
      Vladimír Hučín - Chci právo i pro Vás!
  


 

 

 	
 Navigace

 
	Domů
	Volební program
	Vladimíra Hučína podporují...
	Životopis
	Co Vás tíží?
	Tiskové zprávy
	Převzato z médií
	Publicistika
	Fotogalerie
	Kontakty







 Odkazy

 
	Kniha: Vladimír Hučín - Není to o mně, ale o nás
	Kniha: Vlastimil Podracký - Hrdinům se neděkuje
	Wikipedie
	Server cz.hucin - rozsáhlý archiv






	



 Ministr vnitra Vít Rakušan v Přerově

 


V průběhu veřejné debaty s ministrem vnitra Vítem Rakušanem "bez cenzury" v Přerově dne 11.března jsem opakovaně dostal prostor ke sdělení bezpečnostního rizika, které hrozí od současného krajského ředitele Olomouckého kraje PČR gen.Tomáše Landsfelda

 

 Od Administrátor v 2024-03-12 21:53 | Naše tiskové zprávy | číst dál




 Zrušme komunisty! aneb Kdy skončí Listopad

 


Jako bývalý důstojník FBIS a BIS jsem přinesl dostatek důkazů o tom, že KSČm i po 17.listopadu 1989 pokačovala v trestné činnosti a to např. ve věci neodevzdání všech zbraní a výbušnin ze skladů Lidových milicí, podněcování nepokojů, kontakty na ruské tajné služby, které iniciují vyvolávání sociálního napětí a další aktivity z oblasti extrémismu.

 

 Od Administrátor v 2024-03-05 22:10 | Převzato z médií | číst dál




 Sněm KPV ČR 29.2.2024

 


Celostátní sněm Konfederace politických vězňů ČR se konal 29.2.2024 v Praze. Sněm byl svolán předsednictvem ve snaze o obnovení řádné činnosti Konfederace.

Přibližně ve stejnou dobu proběhl také tradiční festival Mene Tekel proti totalitě, zlu a násilí.

 

 Od Administrátor v 2024-03-02 21:04 | číst dál




 Podpora vládní politiky vůči Izraeli

 


Otevřený dopis vládě ČR

Chceme touto cestou vyjádřit vděčnost vládě České republiky za pevnou podporu Státu Izrael, kterou projevuje v době válečného konfliktu rozpoutaného teroristickou organizací Hamás

 

 Od Administrátor v 2024-02-29 21:54 | Převzato z médií | číst dál




 Pozvánka na filmy s besedou

 
	 O akci informovaly 
Parlamentní Listy


 Zveme vás v sobotu 24. února od 15.00 hodin do městského kina ve Slaném na promítání dokumentárních filmů


► Pravdě podobný příběh Vladimíra Hučína

► Hana Pachtová: Výslech Vladimíra Hučína
a především na následnou besedu

 

 Od Administrátor v 2024-02-18 00:51 | Publicistika | číst dál



123456789…následující ›poslední »


 ©2006-2016



Inzerce:
    Elektronický podpis
    a zřízení
elektronického podpisu






   	
 Procházet archiv

 

« Březen 2024  	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	 	 	 	 	1	2
	3	4	5	6	7	8	9
	10	11	12	13	14	15	16
	17	18	19	20	21	22	23
	24	25	26	27	28	29	30
	31	 	 	 	 	 	 









 Hledat

 

 














 Kdo je online

 Momentálně je online 0 uživatelů a 5 hostů.




 Přihlášení

 

 Uživatelské jméno: *
 



 Heslo: *
 



	Zaslat nové heslo














 
0